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ГРАФИК УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА 

  

студентов направления: 40.03.01 «Юриспруденция» 

очной формы обучения на 2023/2024 учебный год 

 
 

Группа 
 

НвФл-141 

 

НвФл-241 

 

НвФл-341 НвФл-441 

Зачетная 

неделя 

25.12.23-30.12.23 

03.06.24-09.06.24 

25.12.23-30.12.23 

03.06.24-09.06.24 

25.12.23-30.12.23 

03.06.24-09.06.24 

25.12.23-30.12.23 

13.05.24-19.05.24 

Экзаменационная 

сессия 

09.01.24-28.01.24 

10.06.24-23.06.24 

09.01.24-28.01.24 

10.06.24-30.06.24 

09.01.24-28.01.24 

10.06.24-23.06.24 

09.01.24-21.01.24 

20.05.24-02.06.24 

Каникулы 

01.01.24-07.01.24 

29.01.24-04.02.24 

22.07.24-31.08.24 

01.01.24-07.01.24 

29.01.24-04.02.24 

01.07.24-31.08.24 

01.01.24-07.01.24 

29.01.24-04.02.24 

22.07.24-31.08.24 

01.01.24-07.01.24 

22.01.24-28.01.24 

01.07.24-31.08.24 

Практика 
24.06.24-21.07.24 

(4 недели учебная) 

 

05.02.24-26.05.24 

(распределенная 

практика) 

24.06.24-21.07.24 

(4 недели 

производственная) 

29.01.24-25.02.24 

(4 недели 

преддипломная) 

Подготовка к сдаче 

и сдача 

государственного 

экзамена 

   03.06.24-30.06.24 

 

Осуществление образовательной деятельности по образовательным программам в нерабочие праздничные дни              

не проводится 
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